

**SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS**  
**AZ MTVA RÉSZÉRE A MEGLÉVŐ OFFICE IT ADATMENTÉSI RENDSZERÉNEK BŐVÍTÉSÉHEZ ÉS**  
**KONSZOLIDÁLÁSÁHOZ ESZKÖZÖK ÉS SZOFTVEREK SZÁLLÍTÁSA ÉS SZOLGÁLTATÁSOK**  
**NYÚJTÁSA HÁROM ÉVES GYÁRTÓI TÁMOGATÁSSAL 2 RÉSZTELJESÍTÉSI ÜTEMMELEL**  
**TÁRGYÁBAN**

amely létrejött egyrészről a **Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap** (székhely: 1037 Budapest, Kunigunda u. 64., levelezési cím: 1037 Budapest, Kunigunda u. 64., adószám: 18091715-4-44, képviseli: Dr. Szabó László Zsolt vezérigazgató), mint megrendelő (a továbbiakban: **Megrendelő**),

másrészről az **Inter-Computer-Informatika Zrt.** (KEF azonosító: 100039., székhely: 1118 Budapest, Gombóc Z. u. 12., céget nyilvántartó cégbíróság neve: Fővárosi Bíróság mint Cégbíróság Cg.:01-10-044769, adószám: 12857074-2-43, képviseli: Bajzáth János Bence) mint Szállító (a továbbiakban: **Szállító**) között (a továbbiakban: **Felek**) alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel.

**1. A szerződés létrejöttének előzménye:**

A Felek rögzítik, hogy a Közbiztosítási és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által TED 2013/S 086-145861 szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére „**Számítógéprendszerek szállítása és kapcsolódó szolgáltatások teljesítése - 2013**” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési keretmegállapodásos eljárás **1. része eredményeképpen (Homogén szerverek és tárolók)** a Beszerző és a Szállító között keretmegállapodás jött létre (továbbiakban: KM)

KM azonosítószáma: **KM0101-0120SZGR13**  
KM aláírásának dátuma: **2013. augusztus 26.**  
KM időbeli hatálya: **2017. augusztus 26.**  
KM keretösszege: **22.000.000.000,- Ft + ÁFA**

**2. A szerződés tárgya:**

A jelen szerződés a keretmegállapodásos eljárás 2. része eredményeképpen, a Megrendelő – a hivatkozott KM tárgyát képező termékekre/szolgáltatásokra vonatkozó - beszerzési igénye megvalósítására jött létre. A jelen szerződés alapján Megrendelő megrendeli, a Szállító pedig elvállalja az 1. számú mellékletben nevesített termékek szállítását.

A jelen szerződésben meghatározott szállítást és számlakiállítást az Inter-Computer-Informatika Zrt. teljesíti.

**3. A szerződés teljesítési határideje:**

Az I. részteljesítési ütemben meghatározott, eszközök, szoftverek és szolgáltatások esetén: a **szerző-déskötéstől számított 30 munkanap.**

A II. részteljesítési ütemben meghatározott, eszközök, szoftverek és szolgáltatások esetén: **2015. március 01.**

**4. A teljesítés helye:** A Megrendelő által megjelölt magyarországi cím: **Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap, Műszaki Raktár, 1037 Budapest, Kunigunda u. 64.**

**5. A fizetendő ellenérték:**

A Szállító a jelen szerződés alapján szállítandó termékek szállítását az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses árakon teljesíti. A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, valamint a közbeszerzési díjat. A közbeszerzési díj alapja verseny újranyitásával történő eljárásban a Megrendelő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke  $1,5\% + \text{Áfa}$ .

**6. Fizetési feltételek:**

A termékek ellenértékének Intézmény által történő kiegyenlítése a két részteljesítési ütemnek megfelelően az igazolt teljesítést követően, a Kbt. 130. § (1) bekezdésében és a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:130. § (1) bekezdésben meghatározott szabályok szerint történik, az alábbiak szerint.

A szerződéses ellenértékének megfizetése a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:130. § (1) bekezdésében előírtaknak megfelelően, a két részteljesítési ütemnek megfelelően részletes teljesítésigazolás (elszámolás) alapján kiállított számla ellenében, a számla ajánlatkérő részéről történő kézhezvételétől számított 30 napos fizetési határidővel. Az ajánlat és az elszámolás pénzneme: HUF.

Megrendelő előleget nem biztosít.

Részszámla benyújtására a két részteljesítési ütemnek megfelelően van lehetőség egy részszámla és egy végszámla benyújtásával.

Fizetési feltételekre vonatkozó jogszabályi rendelkezések: Kbt. 130. §, Ptk. 6:130. § (1) bekezdés és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 36/A. §.

A Szállító köteles a számlákat a teljesítés elismerésétől számított 15 napon belül kiállítani, majd az Intézmény részére eljuttatni. A számlához a Kbt. 130. §-ában meghatározott iratokat mellékelni kell. A számlákon csak a jelen keretmegállapodás hatálya alá tartozó termékek szerepelhetnek.

A Szállító szabályszerűen köteles kiállítani a számlákat, és egy példányban, cégszerűen aláírva benyújtani a Megrendelőnek.

6.1. A Szállító a keretmegállapodás 3. számú melléklete szerint lebonyolított eljárás alapján megvalósuló beszerzés során az egyedi szerződésből eredő követelését nem engedményezheti harmadik személyre.

6.2. Késedelmes fizetés esetén az Intézmény a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:155. § (1) és (2) bekezdései szerinti meghatározott mértékű késedelmi kamatot és behajtási költségátalányt fizet a Szállítónak.

6.3. Az Intézmény és a Szállító a keretmegállapodásos eljárás 2. részében az V.2.1 pontban meghatározottaktól – az intézmény részére kedvezőbb – eltérő, a szállítás jellegének megfelelő fizetést írt elő az alábbiaknak megfelelően. [Kbt. 130. § (4) bekezdés].

Megrendelő kijelenti, hogy rendelkezik a jelen szerződésben megrendelt eszközök, szoftverek és szolgáltatások ellenértékének kifizetéséhez szükséges pénzügyi forrásokkal.

## 7. Adatszolgáltatás:

Megrendelő jelen szerződéssel, továbbá a szerződés teljesítésével kapcsolatos KEF felé fennálló, portálon végzendő adatszolgáltatási kötelezettséget átruházza Szállítóra.

## 8. Szerződésszegés\*:

KM szerinti.

## 9. A szerződés tartalmának értelmezése:

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben, valamint bármely, a teljesítéssel kapcsolatos ellentmondás esetén a hivatkozott KM, illetve annak mellékletei, vonatkozó rendelkezései, továbbá Magyarország mindenkor hatályos jogszabályai irányadók. Jelen szerződés a KM-ban meghatározottakkal ellentétes rendelkezéseket nem tartalmazhat.

Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a Beszerző és a Szállító között létrejött fent hivatkozott KM, és az alábbi melléklet\*:

1. számú melléklet: Megrendelt termék- és árlista

A szerződést a felek áttanulmányozás és értelmezés után, mint szándékukkal és ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt 4 (négy) eredeti példányban jóváhagyólag írják alá.

az **MTVA** részéről

Név: **dr. Szabó László Zsolt**  
a Médiaszolgáltatás-támogató és  
Vagyonkezelő Alap vezérigazgatója  
2014. SZEPTEMBER 16.

Dátum: .....

Ellenjegyezte:

**Nagy Attila**

a Médiaszolgáltatás-támogató és  
Vagyonkezelő Alap vezérigazgató-helyettese

Dátum: 2014. 09. 16.

az **Inter-Computer-Informatika Zrt.** részéről

Név: **Bajzáth János Bence**  
igazgatósági tag

Dátum: .....

Inter-Computer-Informatika  
Számítástechnikai és  
Kereskedelmi Zrt.  
IV.

RÉSZLETES ÁRTÁBLÁZAT  
A MÉDIASZOLGÁLTATÁS-TÁMOGATÓ ÉS VAGYONKEZELŐ ALAP ÁLTAL INDÍTOTT KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS KERETÉBEN  
(MTVA\_HÁLOZATI\_ESZKOZOK\_SZALLITASA\_KB KEP)

Ajánlattevő neve:  
székhelye:  
Inter-Computer-Informatika Zrt.  
1118 Budapest, Gombóc Z u. 12.

KM első részben benyújtott ajánlatban			KM 2. részben a verseny újraindítása során benyújtott ajánlatban						
Tételek azonosító	Tételek/Szolgáltatás megnevezése	Nettó ajánlati ár (közbeszerzési díj nélkül)	Nettó ajánlati egység ár (közbeszerzési díjja nélkül)	ÁFA	mennyiség	Nettó ajánlati ár Ft/összesen (közbeszerzési díj nélkül)	Nettó ajánlati ár Ft/összesen (közbeszerzési díjja nélkül)	Brtó ajánlati ár Ft/összesen (közbeszerzési díjja nélkül)	
L. részletjelölési ítem:									
Neműtő egyvsegg - TS3500									
35841514	35841514-LTO FIBRE DRIVE MTG KIT	161 568,00 Ft	82 917,00 Ft	1 244,00 Ft	2	165 834,00 Ft	168 322,00 Ft	213 769,00 Ft	
35841678	3588 FIELD INSTALL ASSIST	168 264,00 Ft	86 363,00 Ft	1 295,00 Ft	2	172 706,00 Ft	175 287,00 Ft	222 627,00 Ft	
35841808	3-6 FRAME X-TRACK CABLE	144 072,00 Ft	73 938,00 Ft	1 109,00 Ft	1	73 938,00 Ft	75 047,00 Ft	95 310,00 Ft	
35846025	25 METER LC-LC FIBRE CABLE	87 264,00 Ft	44 784,00 Ft	45 456,00 Ft	4	179 136,00 Ft	181 823,00 Ft	230 915,00 Ft	
3588F8A	TS1060 ULTRIM 6 TAPE DRIVE	6 422 328,00 Ft	3 295 951,00 Ft	49 439,00 Ft	2	6 591 802,00 Ft	6 690 781,00 Ft	8 497 292,00 Ft	
3584554	TS3500 HD FRAMES LTO DRIVE	11 228 600,00 Ft	5 761 512,00 Ft	86 423,00 Ft	1	5 761 512,00 Ft	5 847 935,00 Ft	7 426 877,00 Ft	
TS35019-10	Garancia kiterjesztés	21 600,00 Ft	11 085,00 Ft	166,00 Ft	120	1 330 200,00 Ft	1 350 153,00 Ft	1 714 694,00 Ft	
Neműtő szoftver - TSM									
IBM TIVOLI STORAGE MANAGER SUITE FOR UNIFIED RECOVERY TERABYTE (1-100) LICENSE + SW SUBSCRIPTION & SUPPORT 12 MONTHS									
D08M11L	DOCAVE BACKUP AND RESTORE PER SERVER LICENSE AND SW SUBSCRIPTION & SUPPORT 12 MONTHS	1 286 504,00 Ft	680 236,00 Ft	9 904,00 Ft	65	42 815 340,00 Ft	43 559 070,00 Ft	55 320 019,00 Ft	
D0NXBL	FastBack Szerver	2 840 302,00 Ft	1 457 648,00 Ft	21 865,00 Ft	2	2 915 296,00 Ft	2 959 025,00 Ft	3 757 962,00 Ft	
7915CTO	x3650 M4 base with planar Intel Xeon 6C Processor Model E5-2620v2	738 072,00 Ft	378 780,00 Ft	5 682,00 Ft	2	757 560,00 Ft	768 923,00 Ft	976 532,00 Ft	
48W4363	80W 2.1GHz/1600MHz/15MB 8GB (1x8GB) 2Rx8, 1.35V) PC3L-12800 CL11	121 824,00 Ft	62 520,00 Ft	938,00 Ft	4	250 080,00 Ft	253 831,00 Ft	322 365,00 Ft	
00D5044	ECC DDR3 1600MHz LP RDIMM IBM 300GB 2.5in SFF HS 15K 6Gbps SAS HDD	53 568,00 Ft	27 491,00 Ft	412,00 Ft	8	219 928,00 Ft	223 227,00 Ft	283 498,00 Ft	
81Y9670	ServerRAID M5100 Series 1GB Flash/RAID 5 Upgrade for IBM System x Intel x520 Dual Port 10GbE SFP+ Adapter for IBM System x	207 576,00 Ft	106 528,00 Ft	1 598,00 Ft	6	639 168,00 Ft	648 756,00 Ft	823 920,00 Ft	
81Y4559	QLogic 8Gb FC Dual-port HBA for IBM System x	144 720,00 Ft	74 271,00 Ft	1 114,00 Ft	2	148 542,00 Ft	150 770,00 Ft	191 478,00 Ft	
49Y7960	IBM Integrated Management Module Advanced Upgrade 94Y6669-IBM System x 750W High Efficiency Platinum AC Power Supply	185 544,00 Ft	95 222,00 Ft	1 428,00 Ft	2	190 444,00 Ft	193 301,00 Ft	245 492,00 Ft	
49Y4216	Brocade 10Gb SFP+ SR Optical Transceiver	209 088,00 Ft	107 304,00 Ft	1 610,00 Ft	4	429 216,00 Ft	435 654,00 Ft	553 281,00 Ft	
42D0510	QLogic 8Gb FC Dual-port HBA for IBM System x	520 128,00 Ft	266 931,00 Ft	4 004,00 Ft	4	1 067 724,00 Ft	1 083 740,00 Ft	1 376 350,00 Ft	
90Y3901	IBM Integrated Management Module Advanced Upgrade 94Y6669-IBM System x 750W High Efficiency Platinum AC Power Supply	81 648,00 Ft	41 902,00 Ft	629,00 Ft	2	83 804,00 Ft	85 061,00 Ft	108 027,00 Ft	
94Y6669	TSM szerver	73 224,00 Ft	37 579,00 Ft	564,00 Ft	4	150 316,00 Ft	152 571,00 Ft	193 765,00 Ft	
7915CTO	x3650 M4 base with planar Intel Xeon 6C Processor Model E5-2620v2	738 072,00 Ft	378 780,00 Ft	5 682,00 Ft	2	757 560,00 Ft	768 923,00 Ft	976 532,00 Ft	
48W4363	80W 2.1GHz/1600MHz/15MB 8GB (1x8GB) 2Rx8, 1.35V) PC3L-12800 CL11	121 824,00 Ft	62 520,00 Ft	938,00 Ft	4	250 080,00 Ft	253 831,00 Ft	322 365,00 Ft	
00D5044	ECC DDR3 1600MHz LP RDIMM IBM 300GB 2.5in SFF HS 15K 6Gbps SAS HDD	53 568,00 Ft	27 491,00 Ft	412,00 Ft	8	219 928,00 Ft	223 227,00 Ft	283 498,00 Ft	
81Y9670	ServerRAID M5100 Series 1GB Flash/RAID 5 Upgrade for IBM System x Intel x520 Dual Port 10GbE SFP+ Adapter for IBM System x	207 576,00 Ft	106 528,00 Ft	1 598,00 Ft	16	1 704 448,00 Ft	1 730 015,00 Ft	2 197 119,00 Ft	
81Y4559	QLogic 8Gb FC Dual-port HBA for IBM System x	144 720,00 Ft	74 271,00 Ft	1 114,00 Ft	2	148 542,00 Ft	150 770,00 Ft	191 478,00 Ft	
49Y7960	IBM Integrated Management Module Advanced Upgrade 94Y6669-IBM System x 750W High Efficiency Platinum AC Power Supply	185 544,00 Ft	95 222,00 Ft	1 428,00 Ft	2	190 444,00 Ft	193 301,00 Ft	245 492,00 Ft	
49Y4216	Brocade 10Gb SFP+ SR Optical Transceiver	209 088,00 Ft	107 304,00 Ft	1 610,00 Ft	4	429 216,00 Ft	435 654,00 Ft	553 281,00 Ft	
42D0510	QLogic 8Gb FC Dual-port HBA for IBM System x	520 128,00 Ft	266 931,00 Ft	4 004,00 Ft	4	1 067 724,00 Ft	1 083 740,00 Ft	1 376 350,00 Ft	
90Y3901	IBM Integrated Management Module Advanced Upgrade 94Y6669-IBM System x 750W High Efficiency Platinum AC Power Supply	81 648,00 Ft	41 902,00 Ft	629,00 Ft	2	83 804,00 Ft	85 061,00 Ft	108 027,00 Ft	
94Y6669	TSM szerver	73 224,00 Ft	37 579,00 Ft	564,00 Ft	4	150 316,00 Ft	152 571,00 Ft	193 765,00 Ft	



**RÉSZLETES ÁRTÁBLÁZAT**  
A MÉDIASZOLGÁLTATÁS-TÁMOGATÓ ÉS VAGYONKEZELŐ ALAP ÁLTAL INDÍTOTT KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS KERETÉBEN  
(MTVA, HALOZATI ESZKÖZÖK SZÁLLÍTÁSA\_KB\_KF)

89Y5319	x3650 M4 Plus 8x 2.5in HS HDD Assembly Kit with Expander	147 312,00 Ft	75 601,00 Ft	1 134,00 Ft	76 735,00 Ft	20 718,00 Ft	2	151 202,00 Ft	153 470,00 Ft	194 907,00 Ft
Mentő egység - V3700										
2072L2C	IBM Storwize V3700 LFF Dual Control Enclosure	1 486 512,00 Ft			774 324,00 Ft	209 067,00 Ft	2	1 525 762,00 Ft	1 548 648,00 Ft	1 966 783,00 Ft
00Y2473	8GB Cache Memory Upgrade	653 184,00 Ft	335 215,00 Ft	5 028,00 Ft	340 243,00 Ft	91 886,00 Ft	4	1 340 860,00 Ft	1 360 973,00 Ft	1 728 436,00 Ft
00Y2479	3TB 3.5in 7.2K rpm 6Gb SAS NL HDD	191 160,00 Ft	98 104,00 Ft	1 472,00 Ft	99 576,00 Ft	26 886,00 Ft	96	9 417 964,00 Ft	9 559 254,00 Ft	12 140 253,00 Ft
00Y2491	8Gb FC 4 Port Host Interface Card	311 904,00 Ft	160 070,00 Ft	2 401,00 Ft	162 471,00 Ft	43 867,00 Ft	4	640 280,00 Ft	649 884,00 Ft	825 353,00 Ft
00AC083	00AC083-3 év helyszíni javítás 9x5 adott napi kapcsolatfelvétel	194 400,00 Ft	99 766,00 Ft	1 496,00 Ft	101 262,00 Ft	27 341,00 Ft	2	189 532,00 Ft	202 525,00 Ft	257 207,00 Ft
00Y2523	8Gb FC SW SFP Transceivers (Pair)	53 784,00 Ft	27 602,00 Ft	414,00 Ft	28 016,00 Ft	7 564,00 Ft	4	110 408,00 Ft	112 064,00 Ft	142 321,00 Ft
39Y7917	2 8m_704Y230V_C13 to CEE7-VII (Europe)	3 672,00 Ft	1 884,00 Ft	28,00 Ft	1 912,00 Ft	516,00 Ft	16	30 144,00 Ft	30 596,00 Ft	38 657,00 Ft
2072LEU	IBM Storwize V3700 LFF Expansion Enclosure	573 048,00 Ft	294 089,00 Ft	4 411,00 Ft	298 500,00 Ft	80 595,00 Ft	6	1 764 534,00 Ft	1 791 002,00 Ft	2 274 573,00 Ft
00AC085	00AC085-3 év helyszíni javítás 9x5 adott napi kapcsolatfelvétel	164 376,00 Ft	84 358,00 Ft	1 265,00 Ft	85 623,00 Ft	23 118,00 Ft	6	509 148,00 Ft	513 740,00 Ft	652 450,00 Ft
00Y2465	0 6m SAS Cable (mini-SAS HD to mini-SAS HD)	23 328,00 Ft	11 972,00 Ft	180,00 Ft	12 152,00 Ft	3 281,00 Ft	12	143 984,00 Ft	145 819,00 Ft	185 190,00 Ft
Hardver alap installációs szolgáltatás				0,00 Ft		0,00 Ft				
C-INSTMUJ-ENG	Eszközök telepítése és konfigurálása (Hardver)									
II. részjelölési item:	- Rendszermémók munkaidőben (08-17)	24 000,00 Ft	12 317,00 Ft	185,00 Ft	12 502,00 Ft	3 376,00 Ft	40	482 880,00 Ft	500 070,00 Ft	635 089,00 Ft
Mentő egység - TS3500										
35841514	35841514-LTO FIBRE DRIVE MTG KIT	161 568,00 Ft	82 917,00 Ft	1 244,00 Ft	84 161,00 Ft	22 723,00 Ft	2	165 834,00 Ft	168 322,00 Ft	213 769,00 Ft
35841678	3584 FIELD INSTALL ASSIST	168 264,00 Ft	86 353,00 Ft	1 295,00 Ft	87 648,00 Ft	23 665,00 Ft	2	172 706,00 Ft	175 297,00 Ft	222 627,00 Ft
35840025	25 METER LC-LC FIBRE CABLE	87 264,00 Ft	44 784,00 Ft	672,00 Ft	45 456,00 Ft	12 273,00 Ft	4	179 136,00 Ft	181 923,00 Ft	230 915,00 Ft
3588F6A	TS1060 ULTRIUM 6 TAPE DRIVE	6 422 328,00 Ft	3 295 951,00 Ft	49 439,00 Ft	3 345 390,00 Ft	903 255,00 Ft	2	6 591 902,00 Ft	6 690 781,00 Ft	8 497 292,00 Ft
35841646	HD COD FOR S54	9 551 520,00 Ft	4 801 858,00 Ft	73 528,00 Ft	4 975 386,00 Ft	1 343 354,00 Ft	1	4 801 858,00 Ft	4 975 386,00 Ft	6 318 740,00 Ft
3222RV1	CROSSROADS READVERIFY APPLIANC	5 713 200,00 Ft	2 932 025,00 Ft	43 980,00 Ft	2 976 005,00 Ft	803 521,00 Ft	1	2 932 025,00 Ft	2 976 005,00 Ft	3 779 526,00 Ft
32223661	READVERIFY 501 TO 1500 CART	2 111 400,00 Ft	1 083 574,00 Ft	16 254,00 Ft	1 099 828,00 Ft	286 954,00 Ft	1	1 083 574,00 Ft	1 099 828,00 Ft	1 396 782,00 Ft
32223662	READVERIFY 1501 TO 7500 CART	2 732 400,00 Ft	1 402 273,00 Ft	21 034,00 Ft	1 423 307,00 Ft	384 293,00 Ft	1	1 402 273,00 Ft	1 423 307,00 Ft	1 807 600,00 Ft
32223682	CROSSROADS RVA APP 7500 CART	2 235 600,00 Ft	1 147 314,00 Ft	17 210,00 Ft	1 164 524,00 Ft	314 421,00 Ft	2	2 294 628,00 Ft	2 329 047,00 Ft	2 957 890,00 Ft
TS3019-10	Garancia kiterjesztés	21 600,00 Ft	11 085,00 Ft	166,00 Ft	11 251,00 Ft	3 038,00 Ft	80	899 800,00 Ft	900 102,00 Ft	1 143 130,00 Ft
Mentő szoftver - TSM										
IBM TIVOLI STORAGE MANAGER SUITE FOR UNIFIED RECOVERY TERABYTE (1-100) ANNUAL SW SUBSCRIPTION & SUPPORT RENEWAL		257 242,00 Ft	132 017,00 Ft	1 980,00 Ft	133 997,00 Ft	36 179,00 Ft	130	17 162 210,00 Ft	17 419 643,00 Ft	22 122 947,00 Ft
E084XLL	* megfelelő sorral bővíthető									
Mindösszesen:								123 140 852,00 Ft	124 987 966,00 Ft	156 734 717,00 Ft

*WJ*

Bajzath János Bence  
Inter-Computer-Informatika Zrt.

Inter-Computer-Informatika Zrt.  
Számítástechnikai és  
Kereskedelmi Zrt.  
IV.